
Formandens beretning for Lykkeskær Bedehus 2025 

Mange spændende stævner 

Når jeg ser tilbage på 2025, ser jeg et spændende år med mange gode stunder og oplevelser. På 

mange måder var det mest af alt en fortsættelse af mål og processer, som vi satte i gang i tidligere 

år, som billedlig talt fik ben at gå på i 2025. Fx blev det mere og mere levende for os gennem flere 

år, at Gud har brugt vores kriser og vores stævner til at skabe en kultur af helbredelse og sundhed på 

Lykkeskær Bedehus, og denne oplevelse blev forstærket i 2025.  

Vi startede året med et fællesskabsstævne i januar, hvor temaet var ”At vandre i lyset”. Udover at 

selve stævnet blev stærkt og udfordrende, oplevede vi, at den gav os sprog og fornemmelse for den 

kultur, som Gud vil have på Lykkeskær Bedehus. Vi vil være et sted, hvor folk vandrer i lyset med 

hinanden. Åbent, ægte og sårbart. Men vi vil også have en helbredende og sårbar kultur, hvor 

mange forskellige gaver kan tjene sammen. Hvilket vi tidligere har nedskrevet i vores værdier.  

I foråret havde vi også 3 andre spændende og velbesøgte stævner, som satte ord på, hvad vi gerne 

vil være kendt for som bedehus. Vi havde et stævne om ”Magtesløshedens styrke”, og et om 

”modenhed i legemet”, og et om ”salmer og lovsange”, hvor vi satte ord på, at vi vil være et sted, 

der skatter og værdsætter både de gamle sange (salmer og vækkelsessange) og de nye lovsange.  

I efteråret havde vi følgende 3 temaer: Samarbejdet mellem evangelister og kirkerne, Helbredelse 

og frihed på den sunde måde og Bøn for politikere (lavet i et samarbejde med Bedehus Danmark). 

Vi havde også vores to store stævner, som blev rigtig godt besøgt. Ved Pinsestævnet holdt jeg, Peter 

Tinggaard, en serie over fire lektioner om Barnabas, mens Frank Ahlmann holdt en serie om ”At 

kende, blive og gøre som Jesus” ved vores sommerstævne.  

Et ægte mirakel 

I min proces med at klargøre denne beretning, gravede jeg ned i regnskaberne for de sidste 9-10 år 

for bedehuset. Her er et par tal, som beskriver stedets udvikling på det økonomiske område.  

 

For året: Samlet indtægter Samlet LÅN (hvad vi skylder) 

2016  1.808.640  3.844.106  

2017   1.728.598  3.821.503  

2018  894.641  3.717.519  

2019  772.382  3.531.630  

2020  634.172  3.334.980  

2021  550.264  3.135.234  

2022  643.125  2.935.910  

2023  764.227  2.737.142  

2024  750.066  2.538.926  

2025  699.340  2.368.767  



Tallene viser, at bedehuset mistede omkring en million i årlige indtægter efter den tidligere leders 

fald. Indtil 2017 havde stedet også haft afdragsfrie lån, men fra 2018, hvor en ny bestyrelse skulle 

redde stedet, skulle man pludselig også til at betale ca. en kvart million om året i afdrag. Derudover 

forsvandt der en del indtægter, da bestyrelsen begyndte at rydde op i de lejemål, som stedet havde, 

fordi vi opdagede, at særligt lejemålene på Jernbanegade ikke var lovlige. Der var 3 lejemål, men 

huset var kun godkendt til et samlet lejemål. Men på trods af alle disse udfordringer, har Jesus holdt 

stedet i live og endda velsignet det, så vi oven i købet fik skiftet taget i 2024, efter at baglandet 

havde givet næsten en halv million til dette projekt. Rubrikken med lån viser også, at vi samlet set 

skylder omtrent halvanden million mindre end vi gjorde i 2016 – og det på trods af alle rystelserne 

og udfordringerne, som har ramt stedet. GUD er virkelig trofast.  

Marias hjørne 

Sidste år meldte vi ud, at podcast tjenesten, som Maria G. Olesen havde sat i gang på netop 

Lykkeskær Bedehus i 2024, var blevet lagt ind under Lykkeskær Bedehus. Uge efter uge udsendte 

hun derfor podcast med livshistorier, som blev hørt af rigtig mange mennesker i Danmark, og vi var 

rigtig glade for at være med i dette. Omkring årsskiftet oplevede Maria dog, at Gud var ved ”at 

kalde hende ud på vandet”, som hun beskrev det, og at hun ikke længere ønskede, at hendes podcast 

skulle være underlagt Lykkeskær Bedehus. Selv om vi hellere havde set en fortsættelse af 

samarbejdet, har vi gjort en indsats for at behandle hende så godt og fair som muligt i processen 

med at løsrive podcasten fra Lykkeskær Bedehus. Vi ønsker Guds velsignelse over hendes tjeneste 

og vil glæde os til at se hende ved lejlighed på Lykkeskær Bedehus, som hun fortsat holder af.  

 Voksende familiefølelse 

I 2025 oplevede vi også, at familiefølelsen på bedehuset voksede. Kort før sommeren havde vi fx et 

stævne for mændene (for andet år i træk), og vi oplever en voksende sammenrystning af mændene. 

En række kvinder på stedet er også begyndt at drømme om at lave et kvindestævne, og tiden vil 

vise, om det vil blive til noget.    

En anden ting, som skaber fællesskabsfølelse ud fra stedet, er den evangelisation til Ribe og mange 

andre steder, som vores næstformand Birgitte leder og varetager. Vi tror, at det er noget af den arv, 

som vi har overtaget fra Moses Hansens korstog, og vi glæder os over de mange gode historier, som 

vi hører fra Ribe og fra en lang række andre steder.   

Kommende projekter og indsamlinger 

Efter en del års proces frem og tilbage virker det nu som om, at 2026 bliver året, hvor vi får afsluttet 

lejemålet på Jernbanegade, så vi kan gå efter at få det solgt. Det vil både give en besparelse (pt har 

vi et tab på ca. 30.000 kr. om året), og selve salget vil frigøre midler til at investere på selve 

bedehuset. Ved Pinsestævnet i år vil vi lancere en indsamling til at få skiftet taget over 

garageområdet, og her vil midlerne fra et evt. salg give os nye muligheder. Også for andre projekter 

og drømme.  

Tusind tak til vores gode medarbejdere og hjælpere, som gør det muligt for os at drive bedehuset. 

Tak til Niels og Merci, vores daglige ledere, som virkelig tjener alle, der kommer til stedet. Tak 

også til Thomas og Maria, som hjælper på mange forskellige måder. Tak til Henrik, min trofaste 

makker på teknikområdet. Og tak til en lang række andre mennesker, som hjælper med praktisk 



arbejde, madlavning, regnskab, opmuntringer, økonomisk støtte, bøn, og meget mere. Som 

bestyrelse føler vi os meget velsignede og vi takker ofte Gud for vores bagland og vores mange 

hjælpere.  

På bestyrelsens vegne v. Peter Tinggaard 


